corrugada de 300mm 

Se construye los 
sistemas 

separados de 
alcantarillado 

sanitario, pluvial 
y agua potable.  

76,68 

7. CONTRATACIÓN PÚBLICA 

En el 2024, la EP-EMAPAR adjudicó 168 
procesos en el Portal de Compras Públicas por 

un total de USD 2.652.709,99 (Dos millones 
seiscientos cincuenta y dos mil setecientos 

nueve dólares con 99/100), que se detallan a 
continuación:TIPO DE CONTRATACIÓN 

(CATÁLOGO ELECTRÓNICO, COTIZACIÓN, 
ÍNFIMA CUANTÍA, MENOR CUANTÍA B Y S, 

PUBLICACIÓN, RÉGIMEN ESPECIAL (Todos los 
procesos), SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA) 

ESTADO ACTUAL